

BENCHMARKING- MATRIISI:



TARKASTELUKOHDE	TARKASTELUKYSYMYKSET	BENCHMARKKAJIEN KOMMENTIT (täytetään BM-tilaisuudessa)
Palvelulupaus	Mikä on teidän toimintanne päätavoite?	
Verkostotoimijat	Mitä toimijoita teillä on verkostossa? <ul style="list-style-type: none"> • Alueella • Kansallisesti • Kansainvälisesti 	
Verkostoyhteistyö	Miten osallistatte alueen toimijoita: <ul style="list-style-type: none"> • Yhteisten tavoitteiden tunnistamiseen • Yhteiseen työskentelyyn (tavat) • Yhdessä vai erikseen? • Miten (hyvinvointi- ja terveysteknologiatoimijoiden) verkoston keskinäistä yhteistyötä rakennetaan ja ylläpidetään? Mikä on todettu toimivaksi käytänteeksi verkostoyhteistyössä?	
Test Bed /Living Lab / HealthLab toimintamallit	Millaista test bed / living lab /health lab yhteistyötä teette? <ul style="list-style-type: none"> • Lab rooli suhteessa a) sotetoimijoihin b) teknologiayrityksiin c) ope- tukseen d) loppukäyttäjiin e) muuhun, mihin? • Mitkä ovat toiminnan vahvuudet? • Mitkä ovat toiminnan sudenkuopat? • Miten etiikka ja tietoturva on huomioitu? 	
Teknologia	Mitä hyvinvointi- ja terveysteknologiaa teillä on käytössä? <ul style="list-style-type: none"> • Miten perehdytätte uuteen teknologiaan? • Mitä hyviä käytänteitä kustannustehokkaasta hyvinvointi- ja ter- veysteknologian käyttöönotosta. 	
Kasvu, kaupallista- minen ja kansainvä- listyminen	Miten yrityksiä aktivoidaan kasvuun ja kansainvälistymiseen? <ul style="list-style-type: none"> • Mitä tietoa yritykset tarvitsevat tällä hetkellä? • Kuka/mikä taho tukee kv- verkostoitumisessa? • Miten tuette yrityksiä tuotteiden ja palveluiden kaupallistamisessa? • Miten yritykset saavat omia tuotteitaan (sote)-markkinoille, miten te autatte tässä? 	
Innovaatiotoiminnan kehittäminen	Miten yrityksiä aktivoidaan innovaatiotoiminnan kehittämiseen? <ul style="list-style-type: none"> • Miten monialaisuuden hyödyntäminen nähdään innovaatiotyösken- telyssä? • Minkälaisia innovaatiokehittämisen alustoja on käytössä? Miten nämä ovat toimineet /minkälaisissa caseissa? 	

Viestintä	Miten toiminnasta tiedotetaan? (Tapahtumista, tuloksista ym. Lehdet, some, uutiskirje..) <ul style="list-style-type: none">• Ketä tiedottaminen tavoittaa?• Miten verkostoon pääsee mukaan?	
Ajankohtaiset asiat ja omat kokemukset - Yhteenveto	Mikä toiminnassa on haastavinta? Mikä toimii parhaiten? <ul style="list-style-type: none">• Kehittämisen painopisteet alueellanne tällä hetkellä.• Mitä muuta?	